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TANDVÅRDS- OCH LÄKEMEDELSFÖRMÅNSVERKET 

Box 22520 [Fleminggatan 14], 104 22 Stockholm 

Telefon: 08 568 420 50, registrator@tlv.se, www.tlv.se 
 

Information till apotekspersonal: 

TLV informerar 
På grund av den it-attack som drabbade TietoEvry i januari har flera av Tandvårds- och 
läkemedelsförmånsverkets (TLV) system legat nere. Till följd av detta har TLV inte kunnat ta 
fram en periodens vara-lista för mars månad. Detta innebär att ni i expeditionssystemen inte 
kommer kunna se vilken vara som är periodens vara i respektive förpackningsstorleksgrupp.  

Vi har stor förståelse för att detta innebär merarbete för er som arbetar på apotek. TLV har 
fört dialog med apotek, distributörer och läkemedelsföretag för att ta fram åtgärder som gör 
att arbetet på apotek påverkas så lite som möjligt av detta.  

Särskild hantering under mars månad 
TLV har fattat beslut om att göra undantag (se bifogat beslut) från bestämmelser om utbyte 
för varor inom periodens vara-systemet under mars månad. Detta innebär att apoteken kan 
expediera en vara som finns tillgänglig på det lokala apoteket, även om varan för tillfället inte 
har det lägsta priset/enhet i förpackningsstorleksgruppen: 

Vid expedition 
Vid expedition ska apoteket expediera det utbytbara läkemedel som har det lägsta 
priset/enhet i förpackningsstorleksgruppen som finns tillgängligt på det lokala apoteket vid 
expeditionstillfället. 

Vid beställning 
Vid beställning ska apoteket beställa den förpackning som har lägst fastställt försäljningspris 
per enhet av de förpackningar som är möjliga att beställa vid beställningstidpunkten.  

TLV kommer inte att utöva tillsyn av felaktigt utbyte under mars månad.  

PV-status för alla läkemedel inom periodens vara-systemet 
Under mars månad kommer alla läkemedel synas som periodens vara i expeditionssystemen. 
Detta innebär att alla läkemedel inom periodens vara-systemet kan expedieras utan 
merkostnad för kunden. Det gör också att alla läkemedel inom periodens vara-systemet kan 
slutförsäljas under de 15 första dagarna i april.  

Om du som apoteksanställd har frågor kring hanteringen, kontakta TLV på 
svarstjänst@tlv.se 
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Information till apotekens kunder 
I normala fall tar Tandvårds- och läkemedelsförmånsverket (TLV) varje månad fram en lista 
som styr vilka läkemedel som ska erbjudas på alla apotek. På grund av den it-attack som 
drabbade TietoEvry i januari har TLV inte kunnat göra detta för mars månad.  

Detta kan påverka apotekens möjligheter att beställa hem läkemedel under mars. Det 
innebär att apoteken kan komma att erbjuda läkemedel från olika företag vid olika 
tidpunkter under månaden.  

Denna undantagshantering är beslutad av TLV. Om du har frågor som ditt apotek inte kan 
svara på är du välkommen att kontakta svarstjänst@tlv.se 

   

 


